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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Восточный мкр, 4

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 4

30 000 Р в месяц

64.00 м2

Общая
48.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Сдам уютную 3х ком.квартиру,в хорошем состоянии, есть всё мебель и бытовая техника, для хороших и ответственных людей,оплата
20т.р+коммунальные платежи!!!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 9

Площадь жилая 48.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м
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